
Příloha č. 2 usnesení – Seznam revokovaných žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 
Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021                                                                                                                                       Strana 5 (celkem 8) 
13.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Příloha č. 2 usnesení – Seznam revokovaných žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém 
kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod revokace dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na zemní 

plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

1 948 
Marcela 

Vychodilová 
xxx 

xxx Štěpánov 
    x 130 000,00 75 102 500,00 

ROK 18. 1. 2021 (UR/8/27/2021) 
Schválen dodatek ke Smlouvě 

Z důvodu úmrtí původního žadatele pana 
Tomáše Vychodila požádala jeho manželka paní 
Marcela Vychodilová, která je spolumajitelkou 
předmětné nemovitosti, o změnu v osobě 

příjemce dotace. Původní žádost o prodloužení 
termínu realizace dílčího projektu do 30. 6. 2021 
zůstává v platnosti. 

Výše dotace se nemění. 

2 2189 
xxx Petra 
Zajícová 

xxx,  
xxxx Čechy 

    x 150 000,00 75 102 500,00 

ROK 15. 2. 2021 (UR/11/47/2021) 
Schválen dodatek ke Smlouvě 

Žadatelka oznámila změnu adresy trvalého 
pobytu z původní adresy Čechy 5, 751 15 Čechy 
na Čechy 46, 751 15 Čechy. Původní žádost  
o prodloužení termínu realizace dílčího projektu 
do 30. 9. 2021 zůstává v platnosti. 

Výše dotace se nemění. 

3 2212 
Tomáš  
Hradil 

xxx,  
xxx Dolní Lutyně 

    x 166 000,00 80 127 500,00 

ROK 15. 2. 2021 (UR/11/47/2021) 
Schválen dodatek ke Smlouvě 

Z důvodu prodeje nemovitosti požádal příjemce 
dotace pan Jiří Pikna o změnu v osobě příjemce 
dotace a současně i o prodloužení termínu 
realizace do 30. 9. 2021, nikoliv do 31. 12. 2021, 
jak bylo původně požádáno. 

Výše dotace se nemění. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu. 
 

 

 


